efron_n@mail.tel-aviv.gov.il :מייל I 03-7244669:טלפון I 64162 רחוב אבן גבירול 69, תל–אביב-יפו

1

פרוטוקול הוועדה לפלורליזם

מיום שלישי, י״ט כסלו התשפ״ו, 8/12/2025 )2/25(

נכחו - חברי הוועדה

פרופ' נח יהונתן עפרון יו"ר הוועדה

אריק שוע סגן מנהלת מנהל קהילה תרבות וספורט

דן פרת מנהל יהדות"א

מיטל להבי מ"מ יו"ר הוועדה, סגנית רה"ע

מירה רדזינר מזרחי מזכירת הוועדה

נעדרו

אלדד מזרחי יו"ר המועצה הדתית ת"א יפו

ורדה מילבאואר נציגת ציבור

מוזמנים נכחו